
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pastorek Peter
Téma: Rozšíření možností prezentací v prostředí Jupyter Notebook (id 18728)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce bylo prakticky orientované, cílem bylo především rozšířit možnosti stávajícího prezentačního prostředí

Jupyter Notebook. Dosažené výsledky mají v tomto směru výbornou úroveň, jsou dostupné i na serverech github a
mají potenciál být využity i mimo výuku předmětu ISJ na FIT VUT v Brně. Z pohledu cílů práce naplnila očekávání
beze zbytku.

2. Práce s literaturou
 Student shromáždil adekvátním množství relevantních studijních materiálů. Technická zpráva se však soustředí

především na vlastní realizaci, obecnému pohledu na prezentační prostředí je věnována menší pozornost.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v prvním i druhém semestru, průběžně konzultoval postup a zveřejňoval výsledky, které jsem

tak mohl přímo využít při přípravě materiálů k výuce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s určitým předstihem. Měl jsem možnost připomínkovat předběžnou podobu technické

zprávy, částečně se podařilo i zpřehlednit strukturu práce, která však stále nepřekonala jistou roztříštěnost a důraz
na jednotlivé moduly, spíše než na celek.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Z pohledu aktivity hodnotím práci jako velmi dobrou, Peter Pastorek aktivně přicházel s řešeními zadaných úkolů a

průběžně poskytoval výstupy, které jsem mohl přímo využívat při výuce. Jedinou výtkou z mé strany je tak malá
pozornost věnovaná obecnějšímu pohledu na řešenou problematiku při práci s literaturou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

